ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v giao nhiệm vụ tham mưu Văn

bản triển khai, thực hiện theo Công

văn số 716/UBND-NC ngày

07/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

Bắc Giang

Việt Yên, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Công an thị xã.

Thực hiện Công văn số 716/UBND-NC ngày 07/02/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc nâng cao chất lượng công tác xét giảm thời hạn

chấp hành án phạt tù, tha tù trước thời hạn có điều kiện theo Công văn số

180/VPCP-NC ngày 09/01/2024 của Văn phòng Chính phủ;

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Công an thị xã tham mưu Chủ tịch UBND thị xã Văn bản chỉ đạo,

triển khai, thực hiện các nội dung theo yêu cầu tại Công văn số 716/UBND-

NC ngày 07/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh.

(Gửi kèm theo Công văn số 716/UBND-NC ngày 07/02/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T09:28:12+0700
	HÀ NỘI
	Thân Văn Thuần<thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-20T09:44:43+0700

		2024-02-20T09:44:54+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T09:45:09+0700